

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220329001



Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

RESPONSÁVEL : V Campelo Gomes
NOME: FERNANDA DE SOUZA E SILVA

PROPONENTE :

NOME: V Campelo Gomes (V. Diesel Auto Center "fantasia")
ENDEREÇO : Av. 7 de Setembro-178
BAIRRO : N. Senhora do Perpétuo Socorro CIDADE : Garrafão do Norte
CNPJ : 31.031.308/0001-28

O município de Garrafão do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Garrafão do Norte.

Garrafão do Norte, 29 de Março de 2022

F: ANDA DE SOUZA E SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BATERIA 60 AMPERES P/ VEICULO	BOSCH	40	UNIDADE	470,000	18800,00
2	BATERIA 150 AMPERES P/ VEICULO	BOSCH	58	UNIDADE	1050,000	60900,00
3	PNEU 175/70 R14	CONTINENTAL	176	UNIDADE	490,000	86240,00
4	PNEU 175/70 R13	CONTINENTAL	36	UNIDADE	410,000	14760,00
5	PNEU 195/75/R16	CONTINENTAL	30	UNIDADE	850,000	25500,00
6	PNEU 265/70 R16	CONTINENTAL	60	UNIDADE	1100,000	66000,00
7	PNEU 215/75/17.5	CONTINENTAL	100	UNIDADE	1350,000	135000,00
8	PNEU 275/80/R22.5	CONTINENTAL	94	UNIDADE	2600,000	244400,00
9	PNEU 10.00-20	CONTINENTAL	50	UNIDADE	2250,000	112500,00
10	BATERIA 100 AMPERES P/ VEICULO	BOSCH	99	UNIDADE	750,000	74250,00
11	BATERIA 90 AMPERES P/ VEICULO	BOSCH	26	UNIDADE	700,000	18200,00
12	PNEU 1400/24	CONTINENTAL	48	UNIDADE	6900,000	331200,00
13	PNEU 20.5-25	CONTINENTAL	16	UNIDADE	16181,910	258910,56
14	PNEU 12-16.5	CONTINENTAL	8	UNIDADE	2120,240	16961,92
15	PNEU 19.5L-24	CONTINENTAL	24	UNIDADE	6930,900	166341,60
16	PNEU 12.4/24 DIANTEIRO	CONTINENTAL	76	UNIDADE	3155,600	239825,60
17	PNEU 18.4/30 TRASEIRO	CONTINENTAL	76	UNIDADE	8021,950	609668,20
18	PNEU 185/70 R14	CONTINENTAL	17	UNIDADE	510,000	8670,00
19	PNEU 9.00-20	CONTINENTAL	17	UNIDADE	2716,000	46172,00
20	CAMARA DE AR 12-16.5	TORTUGA	8	UNIDADE	295,000	2360,00
21	PROTETOR P/ARO 16.5	TORTUGA	8	UNIDADE	90,000	720,00
22	CAMARA DE AR 19.5-24	TORTUGA	24	UNIDADE	320,000	7680,00
23	PROTETOR P/ARO 24	TORTUGA	40	UNIDADE	150,000	6000,00
24	PROTETO RP/ARO 20	TORTUGA	56	UNIDADE	98,000	5488,00
25	CAMARA DE AR 12.4-24	TORTUGA	16	UNIDADE	390,000	6240,00
26	PROTETOR P/ARO 30	TORTUGA	16	UNIDADE	280,000	4480,00
27	CAMARA DE AR 18.4-30	TORTUGA	16	UNIDADE	490,000	7840,00
28	PROTETOR P/ARO 17.5	TORTUGA	16	UNIDADE	150,000	2400,00
29	CAMARA DE AR 9.00-20	TORTUGA	8	UNIDADE	350,000	2800,00
30	CAMARA DE AR 10.00-20	TORTUGA	56	UNIDADE	250,000	14000,00
31	PNEU 17.5/25	CONTINENTAL	16	UNIDADE	8128,350	130053,60
32	CAMARA DE AR 17.5/25	TORTUGA	16	UNIDADE	600,000	9600,00
33	PNEU 14-17.5	CONTINENTAL	12	UNIDADE	3765,150	45181,80
34	CÂMARA DE AR DIANTEIRO 24	TORTUGA	80	UNIDADE	350,000	28000,00
35	CÂMARA DE AR TRASEIRO 30	TORTUGA	160	UNIDADE	250,000	40000,00
36	PNEU 14.9.28 DIANTEIRO	CONTINENTAL	60	UNIDADE	4685,850	281151,00
37	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 28	TORTUGA	80	UNIDADE	420,000	33600,00
38	CÂMARA DE AR 16	TORTUGA	120	UNIDADE	180,000	21600,00
39	PNEU 7.50.16	CONTINENTAL	120	UNIDADE	1377,920	82675,20

			Quantidade	UNIDADE	12498,050	749883,00
40	PNEU 23.1/30 TRASEIRO	CONTINENTAL	80	UNIDADE	495,000	39600,00
41	PNEU 175/75 R 14	CONTINENTAL	10	UNIDADE	1050,000	10500,00
42	PNEU 205/75/R16	CONTINENTAL	36	UNIDADE	990,000	35640,00
43	PNEU 225/75/R16	CONTINENTAL	8	UNIDADE	690,000	5520,00
44	BATERIA 70 AMPERES P/ VEICULO	BOSCH	6	UNIDADE	750,000	4500,00
45	BATERIA 95 AMPERES P/ VEICULO	BOSCH	36	UNIDADE	480,000	16560,00
46	PNEU 175/65/R14	CONTINENTAL	30	UNIDADE	1100,000	33000,00
47	PNEU 215X75 R16	CONTINENTAL				
					Total :	4161372,48



Condições de pagamento:	30 - 60		
Prazo de entrega:	24HRS		
Validade da proposta:	12MESES	dias. 365	
Valor por extenso:	QUATRO MILHOES CENTO E SESSENTA E UM MIL TRESENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS		

Data: 03/05/2022

Valto Carlos Jones
carimbo e assinatura



PROPOSTA DE PREÇO
 Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte/PA

TIPO DE LICITAÇÃO	NÚMERO	FOLHA
Pregão Eletrônico		
RAZÃO SOCIAL: CENTER NORTE COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS	CNPJ: 23.742.061/0001-20	INSC. ESTADUAL: 15592685-3
ENDEREÇO: AV JOÃO PAULO II, BAIRRO: GARRAFÃO, CAPANEMA, PA	FONE-FAX: (91)98953-2267	e-mail: CENTERNORTE01CAPANEMA@GMAIL.COM

ITEM	ITEM	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BATERIA 60 AMPERES P/VEICULO /CRAL /CRAL	40	UNID	R\$499,00	R\$19.960,00



2	BATERIA 150 AMPERES PVEICULO /CRAL /CRAL	58	UNID	R\$1.530,00	R\$88.740,00
3	PNEU 175/70R14 /DUNLOP /DUNLOP	176	UNID	R\$530,00	R\$93.280,00

4	PNEU 175/70R13 /DUNLOP /DUNLOP	36	UNID	R\$420,00	R\$15.120,00
5	PNEU 195/75R16 /DUNLOP /DUNLOP	30	UNID	R\$903,00	R\$27.090,00
6	PNEU 265/70R16 /DUNLOP /DUNLOP	60	UNID	R\$1.100,00	R\$66.000,00
7	PNEU 215/75R17.5 /DUNLOP /DUNLOP	100	UNID	R\$1.570,00	R\$157.000,00
8	PNEU 275/80R22.5 /DUNLOP /DUNLOP	94	UNID	R\$3.681,00	R\$346.014,00
9	PNEU 10.00-20 /DUNLOP /DUNLOP	50	UNID	R\$3.217,00	R\$160.850,00
10	BATERIA 100 AMPERES PVEICULO /CRAL /CRAL	99	UNID	R\$1.200,00	R\$118.800,00
11	BATERIA 90 AMPERES PVEICULO /CRAL /CRAL	26	UNID	R\$1.100,00	R\$28.600,00
12	PNEU 1400/24 /CONTINENTAL /CONTINENTAL	48	UNID	R\$7.755,00	R\$372.240,00
13	PNEU 20.5-25 /CONTINENTAL /CONTINENTAL	16	UNID	R\$18.658,00	R\$298.528,00
14	PNEU12-16.5 /CONTINENTAL /CONTINENTAL	8	UNID	R\$2.352,00	R\$18.816,00
15	PNEU 19.5L-24 /CONTINENTAL /CONTINENTAL	24	UNID	R\$8.623,00	R\$206.952,00

16	PNEU 12.4/24 DIANTEIRO /CONTINENTAL /CONTINENTAL	76	UNID	R\$2.900,00	R\$220.400,00
17	PNEU 18.4/30 TRASEIRO /CONTINENTAL /CONTINENTAL	76	UNID	R\$9.781,00	R\$743.356,00
18	PNEU 185/70R14 /CONTINENTAL /CONTINENTAL	17	UNID	R\$690,00	R\$11.730,00
19	PNEU 9.00-20 /CONTINENTAL /CONTINENTAL	17	UNID	R\$3.200,00	R\$54.400,00
20	CAMARA DE AR 12-16.5 /TORTUGA /TORTUGA	8	UNID	R\$220,00	R\$1.760,00
21	PROTETOR P/ARO 16.5 /TORTUGA /TORTUGA	8	UNID	R\$60,00	R\$480,00
22	CAMARA DE AR 19.5-24 /TORTUGA /TORTUGA	24	UNID	R\$550,00	R\$13.200,00
23	PROTETOR P/ARO 24 /TORTUGA /TORTUGA	40	UNID	R\$198,00	R\$7.920,00

24	PROTECTOR P/ARO 20 /TORTUGA /TORTUGA	56	UNID	R\$99,00	R\$5.544,00
25	CAMARA DE AR 12.4-24 /TORTUGA /TORTUGA	16	UNID	R\$390,00	R\$6.240,00
26	PROTECTOR P/ARO 30 /TORTUGA /TORTUGA	16	UNID	R\$590,00	R\$9.440,00
27	CAMARA DE AR 18.4-30 /TORTUGA /TORTUGA	16	UNID	R\$640,00	R\$10.240,00
28	PROTECTOR P/ARO 17.5 /TORTUGA /TORTUGA	16	UNID	R\$530,00	R\$8.480,00
29	CAMARA DE AR 9.00-20 /TORTUGA /TORTUGA	8	UNID	R\$226,00	R\$1.808,00
30	CAMARA DE AR 10.00-20 /TORTUGA /TORTUGA	56	UNID	R\$226,00	R\$12.656,00
31	PNEU 17.5/25 /CONTINENTAL /CONTINENTAL	16	UNID	R\$9.372,00	R\$149.952,00
32	CAMARA DE AR 17.5/25 /TORTUGA /TORTUGA	16	UNID	R\$540,00	R\$8.640,00
33	PNEU 14-17.5 /CONTINENTAL /CONTINENTAL	12	UNID	R\$6.500,00	R\$78.000,00
34	CAMARA DE AR DIANTEIRO 24 /TORTUGA /TORTUGA	80	UNID	R\$550,00	R\$44.000,00
35	CAMARA DE AR TRASEIRO 30 /TORTUGA /TORTUGA	160	UNID	R\$628,00	R\$100.480,00
36	PNEU 14.9-28 DIANTEIRO /CONTINENTAL /CONTINENTAL	60	UNID	R\$490,25	R\$29.415,00
37	CAMARA DE AR DIANTEIRA 28 /TORTUGA /TORTUGA	80	UNID	R\$560,00	R\$44.800,00
38	CAMARA DE AR 28 /TORTUGA /TORTUGA	120	UNID	R\$590,00	R\$70.800,00
39	PNEU 7.50.16 /CONTINENTAL /CONTINENTAL	60	UNID	R\$1.560,00	R\$93.600,00
40	PNEU 23.1/30 TRASEIRO /CONTINENTAL /CONTINENTAL	60	UNID	R\$14.409,00	R\$864.540,00
41	PNEU 175/75R14 /DUNLOP /DUNLOP	80	UNID	R\$598,00	R\$47.840,00
42	PNEU 205/75R16 /DUNLOP /DUNLOP	10	UNID	R\$1.339,00	R\$13.390,00
43	PNEU 225/75R16 /DUNLOP /DUNLOP	36	UNID	R\$1.337,00	R\$48.132,00
44	BATERIA 70 AMPERES PVEICULO /CRAL /CRAL	8	UNID	R\$650,00	R\$5.200,00
45	BATERIA 95 AMPERES PVEICULO /CRAL /CRAL	6	UNID	R\$1.000,00	R\$6.000,00
46	PNEU 175/65R14 /DUNLOP /DUNLOP	36	UNID	R\$530,00	R\$19.080,00

TOTAL GERAL R\$ 4.797.063,000

(QUATRO MILHÕES SETECENTOS E NOVENTA E SETE MIL E QUARENTA E TRÊS)
REAIS.



Capanema-PA, 05 de Maio de 2022.

JOSE CAVALCANTE JOSE CAVALCANTE DE MOURA
NETO: 89260210259
DE MOURA NETO: Eu estou aprovando este documento
89260210259 sua localização de assinatura aqui
2022.05.19 18:18:00-03'00"

CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI

CNPJ: 23.742.061/0001-20

José Cavalcante de Moura Neto

CPF: 892.602.102-59

RG: 55520 MET/PA

Titular/Administrador



**SD COMÉRCIO**

CNPJ Nº: 43.438.614/0001-62

**PROPOSTA DE PREÇOS****PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE**

ITEM	PRODUTO	QUANTIDADE	MODELO	MARCA	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BATERIA 60 AMPERES P/ VEICULO	40	60 AMPERES	MOURA	BATERIA 60 AMPERES P/ VEICULO	R\$ 690,00	R\$ 27.600,00
2	BATERIA 150 AMPERES P/ VEICULO	58	150 AMPERES	MOURA	BATERIA 150 AMPERES P/ VEICULO	R\$ 998,36	R\$ 57.904,88
3	PNEU 175/70 R14	176	P1	PIRELLI	PNEU 175/70 R14	R\$ 690,00	R\$ 121.440,00
4	PNEU 175/70 R13	36	P1	PIRELLI	PNEU 175/70 R13	R\$ 530,00	R\$ 19.080,00
5	PNEU 195/75/R16	30	P7	PIRELLI	PNEU 195/75/R16	R\$ 790,00	R\$ 23.700,00
6	PNEU 265/70 R16	60	P7	PIRELLI	PNEU 265/70 R16	R\$ 890,00	R\$ 53.400,00
7	PNEU 215/75/17.5	100	MC01	PIRELLI	PNEU 215/75/17.5	R\$ 1.398,00	R\$ 139.800,00
8	PNEU 275/80/R22.5	94	APROS	PIRELLI	PNEU 275/80/R22.5	R\$ 3.500,00	R\$ 329.000,00
9	PNEU 10.00-20	50	SUPER CONQUISTADOR	GOODYEAR	PNEU 10.00-20	R\$ 3.200,00	R\$ 160.000,00
10	BATERIA 100 AMPERES P/ VEICULO	99	100 AMPERES	MOURA	BATERIA 100 AMPERES P/ VEICULO	R\$ 1.200,00	R\$ 118.800,00
11	BATERIA 90 AMPERES P/ VEICULO	26	90 AMPERES	MOURA	BATERIA 90 AMPERES P/ VEICULO	R\$ 900,00	R\$ 23.400,00
12	PNEU 1400/24	48	G2	GOODYEAR	PNEU 1400/24	R\$ 7.000,00	R\$ 336.000,00
13	PNEU 20.5-25	16	ELG3	GOODYEAR	PNEU 20.5-25	R\$ 20.000,00	R\$ 320.000,00
14	PNEU 12-16.5	8	LABORER	GOODYEAR	PNEU 12-16.5	R\$ 7.000,00	R\$ 56.000,00
15	PNEU 19.5L-24	24	DYNA TORQUE	GOODYEAR	PNEU 19.5L-24	R\$ 8.000,00	R\$ 192.000,00
16	PNEU 12.4/24 DIANTEIRO	76	DYNA TORQUE	GOODYEAR	PNEU 12.4/24 DIANTEIRO	R\$ 5.000,00	R\$ 380.000,00
17	PNEU 18.4/30 TRASEIRO	76	DYNA TORQUE	GOODYEAR	PNEU 18.4/30 TRASEIRO	R\$ 6.000,00	R\$ 456.000,00
18	PNEU 185/70 R14	17	ENERGY XM2	MICHELIN	PNEU 185/70 R14	R\$ 690,00	R\$ 11.730,00
19	PNEU 9.00-20	17	PAPALEGUAS	GOODYEAR	PNEU 9.00-20	R\$ 3.690,00	R\$ 62.730,00
20	CAMARA DE AR 12-16.5	8	TR15	TORTUGA	CAMARA DE AR 12-16.5	R\$ 390,36	R\$ 3.122,88
21	PROTETOR P/ARO 16.5	8	AR 16.5	CARRETEIRO	PROTETOR P/ARO 16.5	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
22	CAMARA DE AR 19.5-24	24	TR218	TORTUGA	CAMARA DE AR 19.5-24	R\$ 790,00	R\$ 18.960,00
23	PROTETOR P/ARO 24	40	AR 24	CARRETEIRO	PROTETOR P/ARO 24	R\$ 290,00	R\$ 11.600,00
24	PROTETO RP/ARO 20	56	AR 20	CARRETEIRO	PROTETO RP/ARO 20	R\$ 290,00	R\$ 16.240,00
25	CAMARA DE AR 12.4-24	16	TR218	TORTUGA	CAMARA DE AR 12.4-24	R\$ 590,00	R\$ 9.440,00
26	PROTETOR P/ARO 30	16	AR 30	CARRETEIRO	PROTETOR P/ARO 30	R\$ 290,00	R\$ 4.640,00
27	CAMARA DE AR 18.4-30	16	TR218	TORTUGA	CAMARA DE AR 18.4-30	R\$ 590,00	R\$ 9.440,00
28	PROTETOR P/ARO 17.5	16	AR 17,5	CARRETEIRO	PROTETOR P/ARO 17.5	R\$ 290,00	R\$ 4.640,00
29	CAMARA DE AR 9.00-20	8	TC 131	TORTUGA	CAMARA DE AR 9.00-20	R\$ 590,00	R\$ 4.720,00
30	CAMARA DE AR 10.00-20	56	TC 131	TORTUGA	CAMARA DE AR 10.00-20	R\$ 590,00	R\$ 33.040,00
31	PNEU 17.5/25	16	12 PR	GOODYEAR	PNEU 17.5/25	R\$ 9.000,00	R\$ 144.000,00

32	CAMARA DE AR 17.5/25	16	TR220	TORTUGA	CAMARA DE AR 17.5/25	R\$ 590,00	R\$ 9.440,00
33	PNEU 14-17.5	12	IT323	GOODYEAR	PNEU 14-17.5	R\$ 5.000,00	R\$ 60.000,00
34	CÂMARA DE AR DIANTEIRO 24	80	TR218	TORTUGA	CÂMARA DE AR DIANTEIRO 24	R\$ 590,00	R\$ 47.200,00
35	CÂMARA DE AR TRASEIRO 30	160	TR218	TORTUGA	CÂMARA DE AR TRASEIRO 30	R\$ 590,00	R\$ 94.400,00
36	PNEU 14.9.28 DIANTEIRO	60	CI84	PIRELLI	PNEU 14.9.28 DIANTEIRO	R\$ 7.000,00	R\$ 420.000,00
37	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 28	80	TR218	TORTUGA	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 28	R\$ 590,00	R\$ 47.200,00
38	CÂMARA DE AR 16	120	TR218	TORTUGA	CÂMARA DE AR 16	R\$ 590,00	R\$ 70.800,00
39	PNEU 7.50.16	60	CT160	GOODYEAR	PNEU 7.50.16	R\$ 2.900,00	R\$ 174.000,00
40	PNEU 23.1/30 TRASEIRO	60	DYNA TORQUE	GOODYEAR	PNEU 23.1/30 TRASEIRO	R\$ 20.000,00	R\$ 1.200.000,00
41	PNEU 175/75 R 14	80	ENERGY XM2	MICHELIN	PNEU 175/75 R 14	R\$ 690,00	R\$ 55.200,00
42	PNEU 205/75/R16	10	AGILIS	MICHELIN	PNEU 205/75/R16	R\$ 2.650,00	R\$ 26.500,00
43	PNEU 225/75/R16	36	AGILIS	MICHELIN	PNEU 225/75/R16	R\$ 2.900,00	R\$ 104.400,00
44	BATERIA 70 AMPERES P/ VEICULO	8	70 APERES	MOURA	BATERIA 70 AMPERES P/ VEICULO	R\$ 800,00	R\$ 6.400,00
45	BATERIA 95 AMPERES P/ VEICULO	6	95 APERES	MOURA	BATERIA 95 AMPERES P/ VEICULO	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00
46	PNEU 175/65/R14	36	ENERGY XM2	MICHELIN	PNEU 175/65/R14	R\$ 690,00	R\$ 24.840,00
47	PNEU 215X75 R16	30	AGILIS	MICHELIN	PNEU 215X75 R16	R\$ 2.000,00	R\$ 60.000,00
TOTAL:						R\$ 5.555.727,76	

Tomé-Açu/Pa, 04 de Maio de 2022

DANIELLE SILVA
FRANCA
EIRELI:43438614000162

Assinado de forma digital por
DANIELLE SILVA FRANCA
EIRELI:43438614000162

DANIELLE SILVA FRANÇA EIRELLI – EPP
CNPJ (MF) nº 43.438.614/0001-62 DANIELLE SILVA
FRANÇA
CPF Nº 534.338.312-20
Sócia-Proprietária



End: Av. Dionísio Bentes nº 15- Quatro Bocas – CEP: 68.682-000 – Tomé-Açu – Pará E-mail: danielle.franca23@gmail.com – Tel.: (91) 99323-3488